
UCHWAŁA NR XXV/216/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 7 maja 2021 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Jawor oraz określenia sezonu kąpielowego na 2021 
rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 ze zm.) oraz w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 624 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Jawor w roku 2021, obejmujący jedno kąpielisko 
znajdujące się na zbiorniku wodnym Ośrodka Wypoczynkowego "Jawornik" przy ul. Myśliborskiej 27 w Jaworze 
o długości linii brzegowej 66 m. 

2. Sezon kąpielowy obejmuje okres od dnia 26 czerwca 2021 r. do dnia 29 sierpnia 2021 r. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jaworze przy ul. Parkowej 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: IBEME-KRVRW-YSLPB-YZQJL-HBSYT. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




